
 

Fylkeslegens LV-kurs: Obligatoriske forberedelser  

Akuttmedisinsk kurs for turnusleger som skal ut i distrikt 

Merk: Følgende forberedelser kreves for å bestå akuttkurset for turnusleger som skal i distrikt:  

1. Gjennomført e-læring, inkl. bestått elektronisk teoritest i AHLR på www.nrr.org   

2. Gjennomført e-læring inkl. bestått elektronisk teoritest i Akuttmedisin for legevaktspersonell 
på www.legevaktmedisin.no 

 

1 - AHLR teori 
Fylkeslegen vil i god tid før kurset sende deg kursboka Norsk grunnkurs i AHLR fra NRR.  Før kurset må du sette 
av tilstrekkelig tid både til å lese kursboka (42 sider) og til å ta e-læringen (minst 4-5 timer), inkl. pre-testen på 
nettet. Start med kursboka i god tid (minst 2-3 uker før kurset). Merk: Av pedagogiske grunner skal du ikke ta e-
læringen med den elektroniske pre-testen mer enn tidligst 30 dager før selve kursdagen, ellers blir den ikke 
dokumentert og godkjent.   

Slik tar du e-læringen i AHLR  

1) Logg deg på www.nrr.org, klikk deg inn på                              og klikk deg inn som  

2) Klikk så på     Fortsett med                             L       slik at «Alle data lagres».  

Husk å ha lisenskoden klar. Den finner du på s. 2 i AHLR-kursboka.  
 

3) Du skal ikke melde deg på kurset i læringsportalen til NRR, for fylkeslegekurset er ikke et AHLR-kurs.  Men 
du skal som en del av de obligatoriske forberedeslsene til kurset likevel gå så gjennom e-læringen med 
fordypningsstoff i AHLR og ta den nettbaserte pre-testen.  Ved behov kan du ta testen flere ganger.  

Slik får du bevis for bestått pre-test i AHLR  
Når du har skrevet inn lisenskoden fra side 2 i AHLR-kursboka og bestått pre-testen, skal du kunne skrive ut 
bevis for bestått e-læring i AHLR (pdf).  Send dette som vedlegg i e-post til kursansvarlig hos fylkeslegen 
som bevis på at du har tatt e-læringen og bestått pre-testen (alternativt: Print ut beviset for framvisning til 
representant for fylkeslegen på første kursdag).  Merk: Kursbok, e-læring og bestått pre-test i AHLR er en 
obligatorisk del av forberedelsene til kurset.  

Aktuell litteratur: Du finner fagstoff, gjeldende retningslinjer for basal og avansert HLR på barn og voksne, algoritme-
plakater m.m. samt aktuelle litteraturhenvisninger på www.nrr.org under fanen RETNINGSLINJER øverst på web-siden. 

 

2 - Akuttmedisin for legevaktspersonell 
Du må også sette av nok tid (minst 4-5 timer) til forberedelser i andre akuttmedisinske emner.  
Gå inn på www.legevaktmedisin.no > fanen > Nettkurs i akuttmedisin for legevaktspersonell.   

Gå gjennom alle kapitlene (Introduksjon, Akuttundersøkelsen, Luftveishåndtering, Sirkulasjon, Hjertestans, 
Traumer, Kommunikasjon og samarbeid), og ta til slutt den nettbaserte pre-testen.   

Bevis for bestått pre-test fra NKLM 
NKLM krever NOK 250,- å få tilgang beviset for gjennomgått e-læring med bestått pre-test. Send også dette 
beviset som vedlegg i e-post til kursansvarlig hos fylkeslegen som dokumentasjon på at du har tatt e-
læringen (alternativt: Print ut beviset for framvisning til representant for fylkeslegen på første kursdag).   
Merk: Også e-læringen fra NKLM er en obligatorisk del av forberedelsene til kurset.    

Aktuell litteratur: Legevakthåndboken. Norsk legemiddelhåndbok (NEL).  Nettsøk etter aktuelt fagstoff.  

 

Lykke til med forberedelsene!   

Vel møtt - godt forberedt! 
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